[image: значок]Министерство образования Московской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Московской области
«Щелковский колледж»
(ГБПОУ МО «Щелковский колледж»)

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ №4

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
по результатам квалификационного экзамена
40.077 Слесарь-ремонтник промышленного оборудования

«___ » ______20___                               					 	                  № ____

Код и наименование специальности СПО: 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по отраслям).
Наименование профессионального модуля: ПМ.04 «Выполнение работ по одной или нескольким профессиям рабочих, должностям служащих»
Форма обучения: очная    Учебная группа:  4827

Аттестуется студент: Иванов Иван Иванович

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель: Иванов Иван Иванович, АО №Научно-производственное предприятие «Исток» им. А.И. Шокина» РМЦ – 14 начальник участка.
Члены комиссии:
1. Иванов Иван Иванович, ООО «РБК» начальник производства
2. Иванов Иван Иванович, преподаватель колледжа
3. Иванов Иван Иванович, преподаватель колледжа
4. Секретарь комиссии  - Иванов Иван Иванович, секретарь колледжа
В ходе квалификационного экзамена студент выполнил:
1. Практическую квалификационную работу по билету № ______. Количество полученных баллов _______ (из максимальных 70)    Оценка: __________________________
2. Теоретическую часть квалификационного экзамена по билету № ________. Количество полученных баллов ________ (из максимальных 30)    Оценка: ____________________________
Оценочные листы (в количестве ____) членов комиссии прилагаются к протоколу.
В ходе квалификационного экзамена студенту были заданы следующие вопросы:
Вопрос 1.
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Краткая характеристика ответа обучающегося на первый вопрос:  __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Вопрос 2.
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Краткая характеристика ответа обучающегося на второй вопрос:
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Вопрос 3.
____________________________________________________________________________
Краткая характеристика ответа обучающегося на третий вопрос:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

СЛУШАЛИ:
1. Председателя и членов аттестационной комиссии о результатах квалификационного экзамена по профессии 40.077 «Слесарь – ремонтник промышленного оборудования» студента Иванова И.И., о выявленном в ходе аттестационных испытаний уровне подготовленности студента к решению профессиональных задач, а также о выявленных недостатках в теоретической и практической подготовке студента:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

РЕШИЛИ:
1. Признать, что студент
продемонстрировал необходимый	 уровень освоения знаний, умений, профессиональных компетенций по модулю ПМ.04 «Выполнение работ по одной или нескольким профессиям рабочих, должностям служащих» в рамках освоения специальности 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по отраслям). и сдал квалификационный экзамен с оценкой ____________________________________
2. Результаты освоения студентом рабочей программы профессионального модуля соответствуют требованиям профессионального стандарта «Слесарь – ремонтник промышленного оборудования».
3. Присвоить студенту ___________________________квалификацию Слесарь – ремонтник промышленного оборудования.
4. Установить студенту _______________________2    разряд.
5. Выдать студенту ______________________________________Свидетельство о профессии рабочего, должности служащего.

Итоги голосования председателя и членов аттестационной комиссии:
«За» – ___ голосов;
«Против» – ____ голосов;
«Воздержался» – ____ голосов.
[bookmark: _GoBack]Решение принято __________________________
Особое мнение членов аттестационной комиссии:
_____________________________________________________________________________

Председатель аттестационной комиссии 		            	Иванов И.И.

Секретарь аттестационной комиссии		            	Иванов И.И.
image1.jpeg